

Frykmann Holding ApS (Under frivillig likvidation)

Rovsingsgade 80, 2200 København N

CVR-nr. 35 87 19 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Morten Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	3
Likvidatorberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Frykmann Holding ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Likvidator anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2021 for opfyldt.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København N, den 10. juni 2022

Likvidator

Martin Scheel Frykmann

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frykmann Holding ApS (Under frivillig likvidation) Rovsingsgade 80 2200 København N
	CVR-nr.: 35 87 19 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Likvidationens indtræden: 3. maj 2022
	Indrykning i erhvervsstyrelsens edb-informationssystem: 23. maj 2022
	3-måneders fristen er udløbet: 23. august 2022
Likvidator	Martin Scheel Frykmann, c/o Andersen Biler A/S, Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding selskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -112.521. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.673	-678
Driftsresultat	9.673	-678
Indtægter af kapitalinteresser	0	-871
3 Øvrige finansielle omkostninger	-122.194	-17.528
Resultat før skat	-112.521	-19.077
Årets resultat	-112.521	-19.077
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-112.521	-129.677
Disponeret i alt	-112.521	-19.077

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.871	206.065
Værdipapirer i alt	83.871	206.065
Likvide beholdninger	6.475	7.728
Omsætningsaktiver i alt	90.346	213.793
Aktiver i alt	90.346	213.793

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	25.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	15.000
Overført resultat	41.925	154.446
Egenkapital i alt	<u>81.925</u>	<u>194.446</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.847	1.847
Selskabsskat	3.449	0
Anden gæld	3.125	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.421</u>	<u>19.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.421</u>	<u>19.347</u>
Passiver i alt	<u>90.346</u>	<u>213.793</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	15.000	284.123	324.123
Henlagt af årets resultat	0	0	-129.677	-129.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	25.000	15.000	154.446	194.446
Henlagt af årets resultat	0	0	-112.521	-112.521
Overført fra frie reserver	15.000	0	0	15.000
Overført til reserver	0	-15.000	0	-15.000
	40.000	0	41.925	81.925

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.		
Tekst (fra ledelsesberetning) her.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2021 (2020; 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.194	17.528
	122.194	17.528
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Scheel Frykmann

Likvidator

Serienummer: df39aa5b-fa12-4657-a442-4c95654f27f1

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-06-10 15:33:31 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-06-10 20:51:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>